سپس اسم مدرسه به ۱۵ بهمن تغییر نام یافت و شاگردان زیادی در مقطع ابتدایی در آن مشغول تحصیل شدند. این مدرسه از سال ۱۳۸۰ شمسی دوباره به نام میرزا حسین وزیر تغییر نام پیدا کرد و هم اکنون دانش آموزان در آن مشغول به تحصیل هستند (روزنامه پیام ما، شماره ۷۷۱، تاریخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۴).

مدرسه معصومیه

این مدرسه در سال ۱۱۰۶ ه ق / ۱۶۹۵ م. در زمان سلطنت شاه سلطان حسین صفوی به دستور معصوم بیگ از امرای صفوی در شهر کرمان ساخته شد و موقوفاتی چند از سوی بانی برای آن مقدر گردید (وزیری کرمانی، جغرافیای کرمان، ص ۳۱، نشر ۱۳۷۶؛ تاریخ یحیی، نسخه دست نویس).